MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES

GABINETE DO DIRETOR

Rua Taiobeiras, 169 – Sevilha B , Ribeirão das Neves – MG – CEP: 33858-480

Tel.: (31) 3627.2303 / gabinete.neves@ifmg.edu.br

EDITAL N.º 22, de 21 de novembro de 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 DA PROPOSTA DE CRIAÇÃO DE EMPRESA JÚNIOR NO ÂMBITO DO IFMG-

CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES,

nomeado pela Portaria do IFMG nº 1.513, de 05/11/2015, publicada no DOU de 06/11/2015, Seção

2, pág. 22, tendo em vista o Termo de Posse do dia 06/11/2015, e no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria IFMG nº 1.359 de 25/09/2015, publicada no DOU de 29/09/2015, Seção 1,

pág. 14, retificada pela Portaria nº 1.395 de 01/10/2015, publicada no DOU de 05/10/2015, Seção 1,

pág. 637, torna público o resultado do processo seletivo, conforme edital nº 22/2016 para criação da

empresa Junior.

Proposta Selecionada:

IFCJ – Instituto Federal de Consultoria Júnior

Proponentes:
Michael Souza Soares

Açucena Paula Queiroz

Ariane Roberta dos Santos

Josilene Silva Rodrigues dos Santos

Paulo Roberto Drummond Vianna

Ribeirão das Neves, 19 de dezembro de 2016.